PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___28.10.2015____                                                      № __1061__

г. Курганинск

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной в городе Курганинске, в районе очистных сооружений от садоводческого товарищества «Дружба» в сторону аула Кошехабль

  В соответствии с требованиями статей 41, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 7, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                  от 22 мая 2015 года № Ru 235171012015001, Правилами землепользования                  и застройки Курганинского городского поселения Курганинского района, утвержденными решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 18 апреля 2013 года № 363, с учетом протокола проведения публичных слушаний от 1 октября 2015 года № 7, заключения о результатах публичных слушаний от 7 октября 2015 года, в целях обеспечения устойчивого развития территории Курганинского городского поселения Курганинского района            п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории, расположенной в городе Курганинске, в районе очистных сооружений от садоводческого товарищества «Дружба» в сторону аула Кошехабль (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее постановление и утвержденную документацию             по планировке территории Курганинского городского поселения, указанную в пункте 1 постановления, в периодическом печатном средстве массовой информации органов Курганинского городского поселения Курганинского района «Вестник Курганинского городского поселения Курганинского района» в течение семи дней  со дня её утверждения.

 3.  Общему   отделу   администрации   Курганинского   городского  поселения
Курганинского района (Титаренко) разместить утвержденную документацию планировке территории Курганинского городского поселения на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети
 «Интернет» в течение семи дней со дня её утверждения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя  главы  Курганинского  городского  поселения  Курганинского  района Н.А. Витохина.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Курганинского городского поселения

Курганинского района

                                      С.В. Мезрина